LUCAS BOLS AMSTERDAM BV

LUCAS BOLS AMSTERDAM BV
ISIN: NL0010998878  WKN: -

Ubersicht
27.06.2024 17:35:18 5J
Kurs
16,15 EUR 18.00 |
Differenz (2] 0,94% (0,15)
16.00
Stammdaten
ISIN NL0010998878
Symbol BOLS 14.00 '\ ﬂh
Borse Euronext Amsterdam u“
Wahrung EUR
Branche Konsumguter 12.00 f
Wertpapierkategorie Aktie ‘.\ | |"|.-‘l
Marktkapitalisierung 260 EUR " sy Lw""h
(Mio) 10.00 }
Benchmark AMSTERDAM |
EXCHANGES r
INDEX 8.00 HIFH
Marktdaten
2020 2021 2022 2023 2024
Geld (Volumen) -
Brief (Volumen) 16,25 (461)
Eréffnung 16,00 EUR
Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
Hoch 16,15 EUR die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Tief 16,00 EUR Quelle: FactSet
Schluss Vortag 16,00 EUR
VWAP 1 441 EUR
6,090 v Aktuellstes Research
Volumen (Stiick) 68
Gehandelte Stiickzahl 1.094,00 | Branchen | Markte
Trades 3 Datum Uberschrift Download
Letztes Volumen 28  24.06.2024 B=  Aktienempfehlungen Osterreich &
21.06.2024 ZlE  Global Equity Ratings &,
Futures und Optionen 21.06.2024 B Aktienempfehlungen Global £
Zugehérige Futures ) 14.06.2024 2kt  Global Equity Ratings [
14.06.2024 B®  Aktienempfehlungen Global &,

Zugehorige Optionen -

13

ERSTE

Group


https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20sector&ISIN=NL0010998878&ID_NOTATION=123140076
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20market&ISIN=NL0010998878&ID_NOTATION=123140076
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394337
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=4ceef433761b1d873508e2e12e00601827af452abc30f4ce6832555ba8e49592&idfile=60574&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60574%2F2024-06-24%2FEmpfehlungsliste&stath=9c7e198408b972328&time=1719631040&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394126
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=7720e1a2788f3f054d5f3ec7488d00e08c99064383a473bdc26b6bfb1eee3f67&idfile=60565&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60565%2F2024-06-21%2FRecommendation%2BList&stath=1a5381ab5e932f324&time=1719631040&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394125
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=3b702ff2df39c7af007942dfa1cfcf645b73f02b382483aa111bdcee7e20c709&idfile=60564&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60564%2F2024-06-21%2FEmpfehlungsliste&stath=e3567e5a081b3058f&time=1719631040&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=393361
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=e95a2e62728a854a1f9d390b46683847cd33f7995f29735e7683b2bd25f28756&idfile=60534&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60534%2F2024-06-14%2FRecommendation%2BList&stath=5b7d6c4fecdc69385&time=1719631040&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=393344
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=817805f694881631a0bb6dd09da1e0ea982c69b3bb5d73da283c14175b9ce700&idfile=60533&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60533%2F2024-06-14%2FEmpfehlungsliste&stath=bfc13b5f21758b01b&time=1719631040&tool=RSC

LUCAS BOLS AMSTERDAM BV

Details

27.06.2024 17:35:18

Kurs
16,15 EUR

Differenz

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse
Wahrung
Branche

Wertpapierkategorie
Marktkapitalisierung

(Mio)
Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl

Trades

Letztes Volumen

Performance und Risiko

6M
Perf (%)
Perf (abs.)
Beta
Volatilitat

ERSTE

Group

-9,01%
-1,60
0,11
23,47

+56,04%

0,94% (0,15)

NL0010998878
BOLS

Euronext Amsterdam

EUR
Konsumguter
Aktie

260 EUR

AMSTERDAM
EXCHANGES
INDEX

16,25 (461)
16,00 EUR
16,15 EUR
16,00 EUR
16,00 EUR
16,090441 EUR
68

1.094,00

3

28

3J
+47,89%
+5,23
0,36
38,31

18.00

16.00

14.00

5J

12.00
"\ wﬂf e
10.00 } . W LW
|
8.00 H'F“'r
2020 2021 2022 2023 2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)
@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datu

Arbitrage Ansichten
Borse [F

Stuttgart
Minchen

London Stock
Exchange

Frankfurt
Euronext Amsterdam
Disseldorf

Berlin

m

Datum

27.06.2024
27.06.2024
24.02.2022

27.06.2024
27.06.2024
27.06.2024
27.06.2024

Zeit

15:39
08:06
17:36

08:05
17:35
08:11
08:06

Kurs

15,45 EUR
16,20 EUR
10,1946 EUR

15,70 EUR
16,15 EUR
15,65 EUR
15,70 EUR

16,09 EUR (254

15

15,01 EUR (13.923
18,10 EUR (09.02.2024
13,80 EUR (05.04.2024
18,10 EUR (09.02.2024
10,00 EUR (22.09.2023

Gehandeltes
Volumen

0,00
0,00
0,02

0,00
0,00
0,00
0,00

16,13 EUR (97

,98 EUR (1.388

—_ T = — = T O ~—

Trades
8
1
1
2
3
3
8
2/3


https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=123140076
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=125466069
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=124440309
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=205028253
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=205028253
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=125466070
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=342588570
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=124346778

LUCAS BOLS AMSTERDAM BV

Firmenprofil
Firmenlogo Firmenprofil
Vorstandsmitglieder Aufsichtsrat
Huub van Doorne Vorstandsvorsitzender Reinout Duco Aufsichtsratsvorsitzender

Kontaktdetails Frank Cocx Vorstandsmitglied Hooft Graafland

Alexandra Aufsichtsratsmitglied
LUCAS BOLS NV Oldroyd
o C. Teschmacher Aufsichtsratsmitglied
Paulus Potterstraat 14 - 1071 CZ Amsterdam Marie-Pauline Aufsichtsratsmitglied
Telefon+31-20-570-85-75 Lauret
Fax: + Pascal H. J. M. Aufsichtsratsmitglied
E-mail: info@lucasbols.com Visée

Ralph Wisbrun  Aufsichtsratsmitglied
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mailto:info@lucasbols.com
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